
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
             

      23 лютого 2021 року                                                                                 № 57 

 

Про  призначення *** 

відповідальною за збереження  
житла та збереження права  
користування житловою площею 

за малолітньою **** 

 

 

Враховуючи розпорядження Зміївської районної державної адміністрації від 
10.12.2020р. № 370, про встановлення опіки над ****2008 р.н., згідно з заявою *** від 
12.02.2021р. про призначення її відповідальною за збереження житла та збереження 
права користування житловою площею за малолітньою **** та враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Слобожанської 
селищної ради від 19 лютого 2021р. №1, на виконання делегованих повноважень, 
зазначених у підпунктах 4 пункту «б»  ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:   

 

В И Р І Ш И В: 
1. Призначити **** відповідальною за збереження житла та збереження права 

користування житловою площею за малолітньою ****2008 р.н., за адресою: 
Харківська обл., Чугуївський р-н, с. *** вул. *** буд. **. 

2. Відповідальним особам Слобожанської селищної ради (Гунько Л.М.) 
здійснювати контроль за недопущенням зняття з реєстрації місця проживання 
осіб вказаних в п. 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

Слобожанський  

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР  
 


